Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Свердловской области

«Тавдинский техникум им. А.А. Елохина»

ПРИКАЗ

 18.02.2022 г. № 24-д

г. Тавда

«Об утверждении «Положения

о приемной комиссии ГАПОУ СО

«Тавдинский техникум им. А.А. Елохина»

и состава приемной комиссии»

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации

от 02.09.2020 г. №457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программа среднего профессионального образования», приказа

директора ГАПОУ СО «Тавдинский техникум им. А.А. Елохина» от 16.02.2022 г. №

21-д «Об утверждении Правил приема в ГАПОУ СО «Тавдинский техникум им. А.А.

Елохина» на обучение по образовательным программа среднего профессионального

образования», Устава ГАПОУ СО «Тавдинский техникум им. А.А. Елохина» с

целью подготовки и проведения приема абитуриентов в 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить «Положение о приемной комиссии ГАПОУ СО «Тавдинский

техникум им. А.А. Елохина».

2. Утвердить состав приемной комиссии на 2022 год в следующем составе:

Функция Фамилия И.О. Должность Период работы

Председатель

комиссии

Санникова Е.А. директор техникума 01.06.2022 –

04.07.2022

Заместитель

председателя

Чурсин В.В. Заместитель

директора по УПР

05.07.2022 –

24.07.2022

Карпеева Е.В. Заместитель

директора по УМР

25.07.2022 –

14.08.2022

Ответственный

секретарь

Ермохина Л.В. Секретарь 01.06.2022 –

18.07.2022

Иванова Т.А. Специалист по кадрам 19.07.2022 –

15.08.2022

Члены комиссии:

Задровская В.В. Библиотекарь 01.06.2022 –

16.07.2022

Поливода Н.В. Архивариус 01.06.2022 –

31.07.2022

Вахрушева Е.Ю. Бухгалтер 01.06.2022 –

15.08.2022

Абрамов Д.Д. Инженер-электроник 01.06.2022 –

15.08.2022

3. Назначить ответственных за внесение сведений по приему абитуриентов в

информационные системы:

Абрамов Д.Д. ФИС ГИА и приема

Ермохина Л.В., Абрамов Д.Д. ЦЦТО «Единое цифровое

пространство»

Чурсин В.В. Региональная база данных

Свердловской области

3. Чурсину В.В., заместителю директора по УПР, разместить данный приказ

и «Положение о приемной комиссии ГАПОУ СО «Тавдинский техникум им. А.А.

Елохина»» на официальном сайте техникума в разделе «Абитуриентам».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         Е.А. Санникова

Приложение № 1

 к приказу № 24-д

от 18.02.2022г.

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

Ф.И.О. Подпись

Чурсин В.В.

Карпеева Е.В.

Ермохина Л.В.

Иванова Т.А.

Абрамов Д.Д.

Задровская В.В.

Поливода Н.В.

Вахрушева Е.Ю.